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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 25 Muški/M, 200m Leđno/Back Otvoreno/Open
02.04.2023 - 11:52 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:06.32 Aleksa Krminac BIH Zagreb (CRO) 23.03.2019
Nezvanični BiH BCDE:-18 2:07.77 Aleksa Krminac OLBL Banja Luka (BiH) 09.06.2018
Nezvanični BiH - 16 2:09.94 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Banja Luka (BiH) 26.04.2015
Nezvanični BiH - 14 2:21.10 Tarik Trgo BOSA Banja Luka (BiH) 09.06.2018
Nezvanični BiH E:-12 2:28.39 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Niš (SRB) 18.12.2011

FINA A (SP Fukuoka 2023) : 1:58.07  /  FINA B (SP Fukuoka 2023) : 2:02.20

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Ahmed Hasaković 17 Sport Time, SA 2:20.30 507 B Q
100m: 1:09.57 1:09.57 200m: 2:20.30 1:10.73

2. Metod Lamot 18 Velenje, VE 2:21.84 491 B Q
100m: 1:09.06 1:09.06 200m: 2:21.84 1:12.78

3. Sami Burazerović 13 Sharks, SA 2:22.77 481 D Q
100m: 1:09.16 1:09.16 200m: 2:22.77 1:13.61

4. Jani Regvat 15 Branik, MA 2:24.71 462 C Q
100m: 1:11.02 1:11.02 200m: 2:24.71 1:13.69

5. Tian Zupanič 16 Branik, MA 2:27.48 437 C Q
100m: 1:11.70 1:11.70 200m: 2:27.48 1:15.78

6. Vanja Kvočka 14 Olymp, BL 2:27.72 434 D Q
100m: 1:13.43 1:13.43 200m: 2:27.72 1:14.29

7. Miha Princl 15 Velenje, VE 2:34.15 382 C Q
100m: 1:14.11 1:14.11 200m: 2:34.15 1:20.04

8. Nik Ramšak Rotenhajzer 18 Velenje, VE 2:36.50 365 B Q
100m: 1:17.13 1:17.13 200m: 2:36.50 1:19.37

9. Lovro Bagarić 15 Zrinjski, MO 2:36.96 362 C R
100m: 1:18.42 1:18.42 200m: 2:36.96 1:18.54

10. Domen Lamot 15 Velenje, VE 2:38.32 353 C R
100m: 1:18.14 1:18.14 200m: 2:38.32 1:20.18

11. Nik Vrabl 15 Branik, MA 2:40.21 340 C
100m: 1:17.79 1:17.79 200m: 2:40.21 1:22.42

12. Džan Greljo 14 Bosna, SA 2:40.55 338 D
100m: 1:19.43 1:19.43 200m: 2:40.55 1:21.12

13. Nik Oder 22 Branik, MA 2:40.88 336 A
100m: 1:17.84 1:17.84 200m: 2:40.88 1:23.04

14. Danis Alikalfić 17 Velež, MO 2:43.79 319 B
100m: 1:19.95 1:19.95 200m: 2:43.79 1:23.84

15. Luka Barbarić 16 Zrinjski, MO 2:46.63 303 C
100m: 1:20.66 1:20.66 200m: 2:46.63 1:25.97

16. Viktor Jurešić 14 Zrinjski, MO 2:46.82 301 D
100m: 1:22.20 1:22.20 200m: 2:46.82 1:24.62

17. Alex Jaka Klampfer 16 Branik, MA 2:50.16 284 C
100m: 1:22.05 1:22.05 200m: 2:50.16 1:28.11

18. Žiga Hutter 23 Branik, MA 2:51.66 277 A
100m: 1:21.98 1:21.98 200m: 2:51.66 1:29.68
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 25, Muški/M, 200m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Noa Fricelj 14 Velenje, VE 2:54.07 265 D
100m: 1:23.81 1:23.81 200m: 2:54.07 1:30.26

20. Amsal Salispahić 12 Bosna, SA 2:54.22 265 E
100m: 1:25.50 1:25.50 200m: 2:54.22 1:28.72

21. Jan Kovač 12 Orka, MO 2:58.64 245 E
100m: 1:25.08 1:25.08 200m: 2:58.64 1:33.56

22. Petar Samardžić 11 GKVS SA, SA 2:58.87 244 E
100m: 1:27.94 1:27.94 200m: 2:58.87 1:30.93

23. Ismail Hadžić 13 GKVS SA, SA 3:05.80 218 D
100m: 1:30.21 1:30.21 200m: 3:05.80 1:35.59

24. Armin Konjo 12 Sport Time, SA 3:08.58 209 E
100m: 1:32.91 1:32.91 200m: 3:08.58 1:35.67

25. Stefan Dragić 12 Orka, MO 3:11.20 200 E
100m: 1:37.12 1:37.12 200m: 3:11.20 1:34.08

26. Muhamed Mrkonjić 14 Flipper, SA 3:12.27 197 D
100m: 1:32.41 1:32.41 200m: 3:12.27 1:39.86

27. Denijal Begović 11 Eko Sport, SA 3:12.84 195 E
100m: 1:35.65 1:35.65 200m: 3:12.84 1:37.19

28. Veljko Marković 11 Sport Time, SA 3:14.60 190 E
100m: 1:35.46 1:35.46 200m: 3:14.60 1:39.14

29. Muhamed Ablaković 17 Pirana, SA 3:16.09 185 B
100m: 1:34.26 1:34.26 200m: 3:16.09 1:41.83

30. Fatih Boškailo 12 Velež, MO 3:17.77 181 E
100m: 1:37.90 1:37.90 200m: 3:17.77 1:39.87

31. Enes Hodžić 11 Srce, SA 3:32.38 146 E
100m: 1:44.18 1:44.18 200m: 3:32.38 1:48.20

32. Mak Mešanović 10 Bosna, SA 3:36.07 138 E
100m: 1:45.20 1:45.20 200m: 3:36.07 1:50.87

33. Amel Mahmutović 8 Aquafit, SA 4:05.35 94 E
100m: 2:01.10 2:01.10 200m: 4:05.35 2:04.25

34. Sandi Radoš 13 Aquafit, SA 4:19.15 80 D
100m: 2:10.87 2:10.87 200m: 4:19.15 2:08.28

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Ahmed Hasaković 17 Sport Time, SA 2:20.30 507 B Q
100m: 1:09.57 1:09.57 200m: 2:20.30 1:10.73

2. Metod Lamot 18 Velenje, VE 2:21.84 491 B Q
100m: 1:09.06 1:09.06 200m: 2:21.84 1:12.78

3. Nik Ramšak Rotenhajzer 18 Velenje, VE 2:36.50 365 B Q
100m: 1:17.13 1:17.13 200m: 2:36.50 1:19.37

4. Danis Alikalfić 17 Velež, MO 2:43.79 319 B
100m: 1:19.95 1:19.95 200m: 2:43.79 1:23.84

5. Muhamed Ablaković 17 Pirana, SA 3:16.09 185 B
100m: 1:34.26 1:34.26 200m: 3:16.09 1:41.83
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 25, Muški/M, 200m Leđno/Back, Kvalif./Qualify

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Jani Regvat 15 Branik, MA 2:24.71 462 C Q
100m: 1:11.02 1:11.02 200m: 2:24.71 1:13.69

2. Tian Zupanič 16 Branik, MA 2:27.48 437 C Q
100m: 1:11.70 1:11.70 200m: 2:27.48 1:15.78

3. Miha Princl 15 Velenje, VE 2:34.15 382 C Q
100m: 1:14.11 1:14.11 200m: 2:34.15 1:20.04

4. Lovro Bagarić 15 Zrinjski, MO 2:36.96 362 C R
100m: 1:18.42 1:18.42 200m: 2:36.96 1:18.54

5. Domen Lamot 15 Velenje, VE 2:38.32 353 C R
100m: 1:18.14 1:18.14 200m: 2:38.32 1:20.18

6. Nik Vrabl 15 Branik, MA 2:40.21 340 C
100m: 1:17.79 1:17.79 200m: 2:40.21 1:22.42

7. Luka Barbarić 16 Zrinjski, MO 2:46.63 303 C
100m: 1:20.66 1:20.66 200m: 2:46.63 1:25.97

8. Alex Jaka Klampfer 16 Branik, MA 2:50.16 284 C
100m: 1:22.05 1:22.05 200m: 2:50.16 1:28.11

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Sami Burazerović 13 Sharks, SA 2:22.77 481 D Q
100m: 1:09.16 1:09.16 200m: 2:22.77 1:13.61

2. Vanja Kvočka 14 Olymp, BL 2:27.72 434 D Q
100m: 1:13.43 1:13.43 200m: 2:27.72 1:14.29

3. Džan Greljo 14 Bosna, SA 2:40.55 338 D
100m: 1:19.43 1:19.43 200m: 2:40.55 1:21.12

4. Viktor Jurešić 14 Zrinjski, MO 2:46.82 301 D
100m: 1:22.20 1:22.20 200m: 2:46.82 1:24.62

5. Noa Fricelj 14 Velenje, VE 2:54.07 265 D
100m: 1:23.81 1:23.81 200m: 2:54.07 1:30.26

6. Ismail Hadžić 13 GKVS SA, SA 3:05.80 218 D
100m: 1:30.21 1:30.21 200m: 3:05.80 1:35.59

7. Muhamed Mrkonjić 14 Flipper, SA 3:12.27 197 D
100m: 1:32.41 1:32.41 200m: 3:12.27 1:39.86

8. Sandi Radoš 13 Aquafit, SA 4:19.15 80 D
100m: 2:10.87 2:10.87 200m: 4:19.15 2:08.28

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Amsal Salispahić 12 Bosna, SA 2:54.22 265 E
100m: 1:25.50 1:25.50 200m: 2:54.22 1:28.72

2. Jan Kovač 12 Orka, MO 2:58.64 245 E
100m: 1:25.08 1:25.08 200m: 2:58.64 1:33.56

3. Petar Samardžić 11 GKVS SA, SA 2:58.87 244 E
100m: 1:27.94 1:27.94 200m: 2:58.87 1:30.93

4. Armin Konjo 12 Sport Time, SA 3:08.58 209 E
100m: 1:32.91 1:32.91 200m: 3:08.58 1:35.67
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 25, Muški/M, 200m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

5. Stefan Dragić 12 Orka, MO 3:11.20 200 E
100m: 1:37.12 1:37.12 200m: 3:11.20 1:34.08

6. Denijal Begović 11 Eko Sport, SA 3:12.84 195 E
100m: 1:35.65 1:35.65 200m: 3:12.84 1:37.19

7. Veljko Marković 11 Sport Time, SA 3:14.60 190 E
100m: 1:35.46 1:35.46 200m: 3:14.60 1:39.14

8. Fatih Boškailo 12 Velež, MO 3:17.77 181 E
100m: 1:37.90 1:37.90 200m: 3:17.77 1:39.87

9. Enes Hodžić 11 Srce, SA 3:32.38 146 E
100m: 1:44.18 1:44.18 200m: 3:32.38 1:48.20

10. Mak Mešanović 10 Bosna, SA 3:36.07 138 E
100m: 1:45.20 1:45.20 200m: 3:36.07 1:50.87

11. Amel Mahmutović 8 Aquafit, SA 4:05.35 94 E
100m: 2:01.10 2:01.10 200m: 4:05.35 2:04.25
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